
 
KORT BRUKERVEILEDNING FOR  
PÅMELDING TIL LANDSLEIR UTOPIA 2009 
 

1. Gå inn i medlemssystemet på https://min.speiding.no  
(Se www.speiding.no/medlem for brukerveiledninger og kort guide for å komme i gang.) 
 

2. Lag enheter og opprett patruljer under gruppa  
(Hvordan legger jeg til en enhet: http://www.speiding.no/medlem/?liste[]=2;liste[]=0;liste[]=3;liste[]=0  
Hvordan legger jeg til en patrulje i en enhet:  
http://www.speiding.no/medlem/?liste[]=2;liste[]=0;liste[]=2;liste[]=0)  
 

3. Gå til aktiviteten: Velg fanen Aktiviteter og velg aktiviteten Landsleir 2009 (”Utopia”). 
prosjektside” til høyre for gruppenavnet. 

 
4. Påmelding: Meld på ved å velge knappen ”Meld av/på” eller fanen ”Av- og påmelding”. 

Trykk på ”Merk for påmelding” etter navnet på dem som skal være med på leir. Sett kryss i ruten under navnet på 
personer som skal spise og sove i roverleiren. Trykk på knappen ”Lagre endringer”. 
 
For å melde på lederbarn, støttekontakt eller andre, legger du inn navn og annen informasjon i feltene under 
gruppelista på samme side. Husk å velge pris og å krysse av hvis deltakeren skal spise og sove i roverleiren. Trykk 
på knappen ”Legg til medlem og meld på” for å lagre. 

 
5. Ekstramateriell: Gå til fanen ”Ekstramateriell” for å bestille rajer. Skriv inn antall og trykk ”Lagre endringer”. 

 
6. Aktivitetspatruljer: Gå til fanen ”Aktivitetspatruljer” for å redigere patruljene for leiren. Her kan du velge å 

opprette aktivitetspatruljer basert på de patruljene som eksisterer i medlemssystemet. Dette gjør du ved å trykke 
på knappen ”Opprett aktivitetspatruljer basert på eksisterende patruljer” til høyre i bildet. Du kan også lage nye 
patruljer ved å skrive inn patruljenavn og trykke på ”Opprett ny aktivitetspatrulje”.  (Disse patruljene påvirker 
ikke hvordan patruljene er registrert i gruppa di, men brukes bare til dette arrangementet.) 
 
Du kan flytte personer mellom patruljene ved å velge et annet patruljenavn i rullegardinmenyen til høyre for det 
enkelte medlemmet og trykke på ”Lagre patrulje”.  
 
Du kan redigere/slette patruljen ved å bruke redigeringsikonet eller søppelbøtteikonet helt til høyre for 
patruljenavnet.  
 
ROVERE som skal bo i UTOPILIA: disse kan du opprette en egen aktivitetspatrulje for, men legg merke til at 
de skal velge aktiviteter/haikerute når de kommer på leir. Unntak: hvis en eller flere rovere skal delta på haiken 
SAMMEN MED speiderne i troppen. 

 
7. Aktivitetsvalg: Velg haik/ekspedisjon på hver enkelt patrulje. Du kan registrere 4 ønsker, prioritert fra 1 til 4. 

Velg i rullegardinmenyene og lagre ved å trykke på knappen ”Lagre aktivitetsvalg for denne patruljen” for hver 
patrulje. 
 
ROVERE: Det er ikke lagt inn roverhaiker i rullegardinmenyene. For rovere som skal bo i UTOPILIA og som 
skal delta på roverhaik velger du alternativet UTOPILIA – velger haikerute på leiren. 

 
8. Annen informasjon: Gå til fanen ”Annen informasjon”.  

Oppgi ansvarlig leder under leiren (leirtroppsleder) ved å velge navn i rullegardinmenyen. Sjekk at 
vedkommende er registrert med mobilnummer og e-postadresse i medlemssystemet! 

 
Registrer gruppas gruppebidrag. Skriv inn aktivitetens ID-nummer i Speiderbasen eller kort tittel (se 
informasjon om forhåndsoppgaver på www.landsleir.no). 
 
Skriv inn antall speidere (bare tallet) som har tatt ”Grønn billett” (se informasjon om forhåndsoppgaver på 
www.landsleir.no). 
 
Matallergi/diett: Skriv hvor mange som har allergi og/eller dietter, og hva slags allergier/dietter/tilpasninger 
dette gjelder. Diettinformasjon for ROVERE som skal bo i UTOPILIA skal registreres for seg.  

 
Registrer vennskapsgruppe, hvis din gruppe har en vennskapsgruppe på leiren. Vennskapsgrupper vil, så langt 
det er mulig, få leirområder ved siden av hverandre. Sett kryss hvis du ønsker mer informasjon om 
vennskapsgrupper. 
 
Sett kryss for å bekrefte at patruljene er satt opp på haikeruter de har evne til å delta på. 
 
Trykk lagre til slutt. Du kan gå tilbake og endre senere.  
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